
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.268.2016
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 1 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2016 roku zadania publicznego 
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i rekreacji.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515  z późn. zm.), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), art.5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i 3, art. 13 
i art. 15 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam dotacji w formie wsparcia na realizację zadań publicznych następującym podmiotom:

1. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Tytan” w Łankiejmach - „Działalność sekcji piłki nożnej w UKS 
Tytan w Łankiejmach”  16.135 złotych.

2. Korszeńskiemu Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalnemu „Otwarte drzwi” - „Dzień dziecka na sportowo” 
1.600 złotych.

3. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Lider” w Garbnie - „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży z piłki 
siatkowej” 1.000 złotych.

4. Stowarzyszeniu na Rzecz Rozwoju Regionu „Dolina Gubra” - „Historyczny spływ Doliną Gubra”  
500 złotych.

5. Miejskiemu Klubowi Sportowemu w Korszach - „Prowadzenie zajęć treningowych
i rozgrywek piłki nożnej grup młodzieżowych oraz III Ligi męskiej” 164.765 złotych.

6. Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Tytan” w Łankiejmach – „Sportowa sobota” 1.000 złotych.

§ 2. Podmioty, których oferty zostały odrzucone:

1. Stowarzyszenie Pomocy Rodzinie „Wszyscy powinni mieć równe szanse” - „Dzień dziecka na sportowo”.

2. Park Militariów – Fundacja Edukacji Historycznej – „Program sportowo-wychowawczy pn. Tropem 
zwinnego Trampa”.

3. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Regionu „Dolina Gubra” – „Grupa turystyczna skauci z Doliny Gubra 
zdobywa Bieszczady”.

§ 3. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Burmistrzem Korsz, określające warunki 
i terminy realizacji zadania.

§ 4. Ogłoszenie o wynikach konkursu zamieszcza się w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Korszach, na stronie internetowej Gminy Korsze – www.korsze.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Korszach.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze.

Id: D6484105-05A6-48E0-8F54-7FCC4B03303F. Podpisany Strona 1

http://www.korsze.pl/
http://www.korsze.pl/


§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: D6484105-05A6-48E0-8F54-7FCC4B03303F. Podpisany Strona 2




